
 

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7

tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52  96

www.lubuskie.pl

 DA.III.2721.2.5.2019    Zielona Góra, 2019-02-08 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 
art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku,                    
poz. 1986 z późn. zm.) dotyczących zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi                        
pn.: „Kompleksowa organizacja wyjazdowej misji gospodarczej do Hanoweru w Niemczech 
połączonej  z udziałem w targach przemysłowych „Hannover Messe 2019.” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2018 r., poz.1986, z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje: 
Otwarcie ofert w powyższym postępowaniu nastąpiło w dniu: 08.02.2019 roku o godzinie 11:30.  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie                      
zamówienia w wysokości: 144 100,00 zł brutto. 
Oferty złożyły następujące firmy:  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena ogółem brutto 
50%  

Kryterium:  
„Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 
zamówienia - 50 %  

1. 

ATTIS s.c. 
M. Błachno-Wyrwicka, 
K. Lewandowska 
ul. Czerwonych Maków 10/37 
01-493 Warszawa 

 
 

105 990,00 zł w takcie oceny 

2. 
Top Podróże Sp. z o.o.  
ul. Plac Zwycięstwa 1 
70-233 Szczecin 
 

 

262 000,00 zł w trakcie oceny 

3. 
GMSYNERGY Sp. z o.o. 
Spółka komandytowa 
ul. Tuszyńska 67 
95-030 Rzgów  

 

113 000,00 zł  w trakcie oceny 

4. 
CRISTAL TRAVELNET Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 15 
19-300 Ełk 

 

131 100,00 zł 
 w trakcie oceny 
 

 
 
 

 


